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Licitagao: 25/ 2021

Produto/Lote

Unidade

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

VIr. Negociagao

Variagao
Proposta(%)

Variagao
Licitacao(%)

ROCADEIRA LATERAL A GASOLINA

UND

BUZZAMAQ COMERCIO DE MAQUINAS

5.329,60

5.280,00

4.860,00

0,93

8,81

EQUIPADA COM CABO MULTIFUNCIONAL
PARA DUAS MAOS E CINTO DUPLO DE
SUPORTE, TANQUE DE COMBUSTIVEL COM
CAPACIDADE MINIMA DE 0,58L, COM NO
MINIMO 35,2 CILINDRADAS CM?, PESO
APROXIMADO DE 7,7KG, POTENCIA
APROXIMADA DE 1,7KW/2,3CV, ROTAGCAO
APROXIMADA EM LENTA DE 2,800 RPM E
ROTAGAO MAXIMA DE 12,500 RPM,
EQUIPADA COM SISTEMA ANTIVIBRATORIO.
GARANTIA DE 12 MESES E ASSISTENCIA
TECNICA AUTORIZADA NUM RAIO DE 50KM
DA SEDE DA PREFEITURA DE BENEDITO
NOVO

LTDA ME

Total Geral: 5.329,60 5.280,00 4860,00 0,93 8,81
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